
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA A CONTRARRE N. 43 DEL 23/03/2022 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che il Responsabile Settore Verde e RUP della procedura ha richiesto di procedere all’acquisto di 

n. 5.000 tute in tyvel monouso cat. III tipo 5B/6B per le maestranze addette alle attività di cura del 

verde pubblico 

- che valutate le caratteristiche dei prodotti presenti sul MEPA ha richiesto di inoltrare trattativa 

diretta ai primi n. 03 operatori che hanno inserito il prodotto sulla Piattaforma MEPA – Acquisti in 

Rete recante il prezzo più basso; 

- che è stato acquisito il CIG Z6935B78E6 per l’importo a base d’asta di € 10.500,00; 

- che, come richiesto dal Settore, la fornitura di almeno il 50% del materiale richiesto dovrà essere 

assicurata entro e non oltre giorni 07 dalla stipula del contratto. 

CONSIDERATO 

- che l’offerta sarà selezionata secondo il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, 

lett. c) del D.Lgs 50/2016; 

- che la Società si riserva di procedere all’affidamento anche in presenza di un unico preventivo.  

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di trasmettere più trattative dirette sul MEPA, assegnando il termine finale del 25/03/2022 ore 

18,00 per la formulazione del preventivo; 

- di pubblicare la determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

 

  L’Amministratore Unico 

                     Dott. Giovanni Palasciano 

 


